



Lokalbestyrelsesmøde, Thise skole og SFO onsdag den 9.oktober 2024

Deltagere: Gitte, Katrine FS., Bente og Anne

Afbud: Sarah, Kathrine H, Patrick

Referent: Anne

Referat er godkendt på mødet.

Dagsorden

Emne	Ansvarlig	Tid	Forberedelse	Mål/udbytte	Konklusions- og aftalereferat
Velkommen og rammesætning	Anne	16.00-16.10		Lande og få en kop kaffe	
Beslutninger fra distriktsbestyrelsen	Bente	16.10-16.25		Information	Lejrscole og principper har været drøftet i distriktsbestyrelsen. Lejrscole må igen være på øer. To punkter lægges ud lokalt: 1) Må man forlade skolen i skoletiden? 2) mobil

					<p>Ift samlægning så oplever vi fra TH, at det bussens tider gør, at eleverne kommer for sent til aktiviteter i Brønderslev.</p> <p>Fokus på overensstemmelse mellem det der siges på HE, at der tages afsæt i ift klassedannelse også sker i virkeligheden.</p> <p>På næste SB drøftes madordning.</p> <p>Det er bestyrelsens opgave at føre tilsyn.</p> <p>AH tager med på et kommende møde og fortæller om, hvad en skolebestyrelse er, og hvad bestyrelsesmed. Opgaver/roller/råderum er.</p> <p>AH undersøger hvorfor vi ikke har skolemælk.</p>
--	--	--	--	--	---

Konstituering	Forældrevalgte	16.25-16.40		Enighed blandt de forældrevalgte om roller og ansvar i lokalbestyrelsen	Formand: Bente Næstformand: Katrine FS Det aftales, at bestyrelsen konstitueres årligt.
Rammer og aftaler for lokalbestyrelses møder fremadrettet	Anne	16.40-16.50		Drøftelse og konkrete aftaler	Næste møde er 6.november kl. 16.30-18.30 Bente og AH planlægger dagsorden til kommende møde. Denne sendes ud pr mail inden næste møde. På denne er forslag om datoer for de øvrige kommende møder i indeværende skoleår.
Evt./ Tak for i aften		16.50-17.00			

Kommende møder:

Forretningsorden

Forældrerådene – hvordan får vi dem mere i spil og afstemme forventninger

Årshjul

Principper som skal behandles lokalt

Oplæg fra AH om "hvad er en bestyrelse/hvad må/skal/an man"

Oplæg fra AH om deltagelsesmuligheder for alle og specialpædagogik i alment tilbud

Sproget blandt børnene